

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ostravě

Č.j. UPCR-OT-2024/47490

Žádost ze dne 30. 1. 2024

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb, v platném znění

Žadatel v souladu se zákonem žádá povinný subjekt o zaslání smlouvy na zabezpečení fyzické ostrahy a ostrahy osob a majetku

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ostravě:

Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě (dále jen „úřad práce“) obdržel dne 30. 1. 2024 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádáte:

- 1. O zaslání anonymizované smlouvy na zabezpečení fyzické ostrahy a ostrahy osob a majetku na objektu KoP Opava, Bochenkova 2712/4 ze dne 13. 4. 2021.*
- 2. Kterého data bude další výběrové řízení ohledně zajištění ostrahy KoP Opava, Bochenkova 2712/4.*

K této žádosti poskytujeme následující informace:

- Ad 1 Anonymizovanou smlouvu Vám zasíláme v příloze.
Ad 2 Datum dalšího výběrového řízení dosud není stanoveno.

S pozdravem